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VEX2-1.1

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

NOMBRE

HERNANDEZ VAZQUEZ MIGUEL EMMANUEL

ROMERO ROBLEDO JOAQUIN HORACIO

PEREZ CHACON MANUEL ALEJANDRO

BELMONTE ROMAN MAURICIO

RIOS CALDERON JAVIER JARED

RUVALCABA MAESE DANIEL DAVID

Puntaje
Global

1113

1052

1035

991

965

930

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL

Fisica

1225

1050

1075

950

900

1025
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estadistica

1225

1050

950

1025

975

850

lectora

1200

1080

1080

1120

1060

980

indirecta

900

1100

920

900

900

860

Probabilidad y Comprension Redaccion Pensamiento
matematico

1060

980

1140

960

980

940

Comprension de
lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

NIVEL DE INGLES

Redaccion
indirecta

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


